

Bjarne Axelsen ApS

Gudenåvej 3B, 9. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 13 45 28 81

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Bjarne Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Axelsen ApS Gudenåvej 3B, 9. tv. 8600 Silkeborg
	Telefon: 21 70 27 38
	CVR-nr.: 13 45 28 81
	Stiftet: 23. august 1989
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Bjarne Axelsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og konsulentydelse inden for det alternative.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.891 kr. mod 171.252 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.268 kr. mod 177.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	12.891	171.252
1 Personaleomkostninger	-4.429	-6.815
Driftsresultat	8.462	164.437
2 Andre finansielle indtægter	70.000	70.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.364	-6.374
Resultat før skat	76.098	228.063
Skat af årets resultat	-16.830	-50.160
Årets resultat	59.268	177.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.268	177.903
Disponeret i alt	59.268	177.903

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Andre tilgodehavender	1.000.000	1.000.000
Deposita	11.142	11.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.142</u>	<u>1.016.142</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.142</u>	<u>1.016.142</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	208.737	248.768
Varebeholdninger i alt	<u>208.737</u>	<u>248.768</u>
Andre tilgodehavender	2.322	2.601
Tilgodehavender i alt	<u>2.322</u>	<u>2.601</u>
Likvide beholdninger	982.253	878.477
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.312</u>	<u>1.129.846</u>
Aktiver i alt	<u>2.209.454</u>	<u>2.145.988</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.904.545	1.845.278
Egenkapital i alt	2.104.545	2.045.278
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.830	50.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.830	50.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.129	9.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.755	12.450
Selskabsskat	50.160	11.396
Anden gæld	12.035	17.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.079	50.550
Gældsforpligtelser i alt	104.909	100.710
Passiver i alt	2.209.454	2.145.988

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.845.277	2.045.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.268</u>	<u>59.268</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.904.545</u>	<u>2.104.545</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>4.429</u>	<u>6.815</u>
	<u>4.429</u>	<u>6.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter gældsbev Telau ApS	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.364</u>	<u>6.374</u>
	<u>2.364</u>	<u>6.374</u>
